
UZDROWISKOWA GMINA MIEJSKA 
SZCZAWNO-ZDRÓJ 

ul Tadeusza Kościuszki 17,58-310 Szczawno-Zdrój 
NIP: 886-25-72-767 Regon: 890718219 

tel. 74 849 39 16
e:mail: sekretariat@szczawno-zdroj.pl

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.
„Budowa dróg wraz z infrastrukturą towarzyszącą na terenach 
przeznaczonych pod budownictwo mieszkaniowe w Szczawnie - Zdroju”

Szczawno - Zdrój, 5 stycznia 2024r.
Do wszystkich zainteresowanych

Numer postępowania:
ZI.271.12.2023

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
„ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę, tj.:

SERAFlNSKI ROADS Sp. z o.o., ul. Główna 95, 57-450, Ludwikowice Kłodzkie.

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. pkt 100,00i została uznana za ofertę 
najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ („Cena” - waga 60,00%, „Okres gwarancji” 
- waga 40,00%)

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone przez następujących 
Wykonawców:

1. ŚWIDNICKIE PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWY DRÓG I MOSTÓW Sp. z o.o., Częstochowska 12, 58-100, Świdnica
2. SERAFIŃSKI ROADS Sp. z o.o., ul. Główna 95, 57-450, Ludwikowice Kłodzkie
3. STRABAG INFRASTRUKTURA POŁUDNIE Sp. z o.o., ul. Wyścigowa 58, 53-012, Wrocław

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom:

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów 
przyznanych ofercie w 
kryterium “Cena”

Ilość punktów przyznanych 
ofercie w kryterium „Okres 
gwarancji”

Łączna ilość punktów 
przyznanych ofercie

1. SERAFIŃSKI ROADS Sp. z o.o., ul. Główna 95,
57-450, Ludwikowice Kłodzkie

60,00 40,00 100,00

2. STRABAG INFRASTRUKTURA POŁUDNIE Sp. z
o.o., ul. Wyścigowa 58, 53-012, Wrocław

58,78 40,00 98,78

3. ŚWIDNICKIE PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWY 
DRÓG I MOSTÓW Sp. z o.o., Częstochowska 12, 
58-100, Świdnica

55,68 40,00 95,68

Oferty podlegające odrzuceniu: 0
MISTRZ 
vna yiJiroju

Marek fedoruk

Strona 1

mailto:sekretariat@szczawno-zdroj.pl

